
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1336AD2-D200-45E5-A20A-905A1E664AFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 440 741,34 104 459,12 10 545 200,46 

 75816  Wpływy do rozliczenia 231 483,72 104 459,12 335 942,84 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 483,72 104 459,12 335 942,84 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 231 483,72 104 459,12 335 942,84 
851   Ochrona zdrowia 0,00 128,00 128,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 128,00 128,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 128,00 128,00 

    0,00 128,00 128,00 
Razem: 43 281 926,38 104 587,12 43 386 513,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1336AD2-D200-45E5-A20A-905A1E664AFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 106 997,43 743,12 13 107 740,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 11 598 624,94 743,12 11 599 368,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 866,00 620,00 1 486,00 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL 
na wniosek  99,00 156,00 255,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń 
pieniężnych. St. ds. obsługi Rady Miejskiej 767,00 464,00 1 231,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

176,77 123,12 299,89 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL 
na wniosek  19,77 31,12 50,89 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń 
pieniężnych. St. ds. obsługi Rady Miejskiej 157,00 92,00 249,00 

852   Pomoc społeczna 312 439,65 103 000,00 415 439,65 
 85295  Pozostała działalność 302 996,00 103 000,00 405 996,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

202 996,00 103 000,00 305 996,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń 
pieniężnych. St. ds. obsługi Rady Miejskiej 202 996,00 103 000,00 305 996,00 

Razem: 75 244 390,50 103 743,12 75 348 133,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1336AD2-D200-45E5-A20A-905A1E664AFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 24 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


